
B {] RM/,S' I" Rf, {; LOW N A
rri. Miyrrarskn l5
95ilt5 Clowno

zarzqdzenie Nr ll42o't4
Burmistrza Glbwna

z dnia Jg l;eqnin Aall
w sprawie ustalenia warunk6w i ogloszenia I przetargu ustnego

na sprzedai niezabudowanych nieruchomosci gruntowych stanowi4cych w
oraz powolania Komisji Przetargowej

Na podstawie art.30 ust.l i ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1
gminnym (t.j.: Dz. lJ. z200lr. Nr 142, poz.l59l; 22002r. Nr 23, po2.220, Nr 62
po2.984, Nr 153, poz.l27l, Nr 214, poz.1806; z2a03r. Nr 80, poz.TrT,Nr 162, poz.15,
po2.1055, Nr 116, poz.I203, Nr 167, poz.l759; z 2005r. Nr 172, poz.I44l, Nr 175,
Nr 17, poz.l28, Nr l8l, poz.l337; z 2007r. Nr 48, po2.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173,
Nr 180, poz.lll I i Nr 223, poz.l458; z 2oo9r. Nr 52, poz.42o i Nr 157, poz.r24r z zol
i 146, Nr 40, po2.230, Nr 105, poz.675; z 20llr. Nr 21, poz.Il3, Nr 117, po2.679, Nr I
poz.887) oraz art.l3 ust.l, art.28 ust.l, art.37 ust.l, art.38 ust.li ust.2 oraz aft.67
ustawy zdnia 2l sierpnia l997r.o gospodarce nieruchomoSciami (tj.:Dz.rJ. z20l
Nr 106, poz.675,Nr I43, po2.963, Nr 155, poz.1043 i Nr 200, poz.I313; z 201lr. Nr
po2.622, Nr 129, poz.732) * wykonujQc uchwalg Nr Xv65l11 Rady Miejskiej
25 maja 20llr. w sprawie wyrazenia zgody na sprzedu2 w trybie przetargowym
nieruchomo6ci gruntowej stanowiqcej wlasnoSi gminy

zarz4dzany co nastgpuje :

$1. Wyznaczam na dzieh 30 wrzeSnia 2011r. termin
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaL niezabudowanych n
stanowiqcych wlasnoSi Gminy Miasta Glowno, polozonych w
Kopernika 30a-Czackiego 16, onz Czackiego 12-14, szczeg1lowo opisanych w
do niniej sz ego zar zqdzenia, i zatwier dzam.

warunki przystqpienia do przetargu - stanowi4ce Zal4cznikNr I do niniejszego
treSd ogloszenia o przetargu - stanowi4cqZaNqcznlkNr 2 do niniejszego

$2. Ogloszenie o przetargu naleay podad do publicznej wiadomoSci
na tablicy ogloszefi w siedzibie Urzgdu Miejskiego w Glownie przy ul.
internetowej Urzgdu oraz
obejmujqcym m.in. teren
terminem przetargu.

poprzez zamieszczenie w prasie codziennej o
powiatu zgierskiego - co najmniej na 30 dni

$3. W celu przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego
na sprzeduit wymienionych w $ I nieruchomoSci, powolujg Komisjg
okreflonym w Zalqcznitku Nr 3 do niniejszego Zarzqdzenia.

$4. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomo$ciami U
w Glowni e j e st odpowi edzialny za r ealizacjg ni:niej sze go Zar zqdzenia.

$5.Znz4dzenie wchodziw irycie z dniem podpisania.

R A D

mfl [l

. o samorzqdzit:
po2.558, Nr 113,
;22004r.  Nr 102.

1457; z 2O06r.
l2l8; z 2008r.

. Nr 28, poz.l42!
po2.777, Nr 149,
.1 i ust.2 pkt I

.  Nr 102, po2.651,
poz.34l, Nr 106,
Glownie z dniat
niezabudowaneir

a pierwszego,
i gruntowychr
przy ulicach:

iku Nr I

publikacjp:
15, na stronier
regionalnym,

wznaczonym

iczonego
wit w skladzie

Miejskiego



ul
9

$UR A i2011 Burmistrza Glowna z dnia sierpnia 20l lr.

-Yitt'fl-ql: warunki przvstapienia
J-{'' I -) \rr l^Frzetargu ustnego nieograniczonego wyznaczonego na dzieri 30 wrzeS

- na sprzedai niezabudowanych nieruchomo5ci gruntowych stanowi4cych wl

I. Wvkaz nieruchomoSci przeznaczonvch do snrzedaiv :

20llr.
rSd gminy.

L.p.
Oznaczenie nieruchomoSci

wedlug ksipgi wieczystej oraz
katastru nieruchomoSci

Powierzchnia
nieruchomoSci

w m 2

Poloienie
nieruchomo5ci Uwagi

I 2 3 4 5

I

m.Gtr OWNO
dzialk,a,m 16316
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDIG/00044098/I

4251m2
ul. Kopernika 30a

- Czackiego 16
Na dzialct

(LzJPsl
na glebach 1

wystppujq uZytki rolne
I,LzIR IVa i Ps IVr,
ochodzenia mineralnego

2.

m.GLOWNO
dzialkanr 16317
obrgb ewid. G-14
KWnr: LDIG/00044098/I

4277 m2 ul.Czackiego 14
Na dzialce

(LzlPs I
na glebach 1

rvystppuj4 u4rtki rolne
',LilRIVai Ps IV),
rchodzenia mineralnego

J .

m.GLOWNO
dziall,anr 163/8

obrEb ewid. G-14
KWnr: LDIG/00044098/|

4683 mz ul.Czackiego 12

Na dzialce
(LzlPs I\

i Ps IV), n

wystppuj4 uzytki rohre
,Lz-IRlYa, L/Ps \1
r glebachpochodzenia
nineralnego

II. warunki dotvczace nabvcia i zasospodarowania nieruchomqsci.
1. zgodnie z obowi44ujecym miejscowym planem zagospodarowania

m. Glowna obejmuj4cym teren: ul.Kopernika, czackiego i Kasprowicza,
Uchwala Nr 33l/wyv2002 Rady Miejskiej w Glownie z dnia 30
(Dz. Urz.Woj.L6dz. z 2002r. Nr 253, poz.3l95), ww. nieruchomoS
na terenach przeznaczonych na cele przemysfu, baz, sklad6w i usfug, ;
przezrnczeniem gruntu pod lokalizacjg zaHad6w produkcyjnych i uslu
wytworczosci z obiektami i urzqdzeniami towarzyszqcymi (na plans
ozrraczony symbolem: PU).

2. Na dzialkach wykazanych w powyzszej tabeli zlokalizowane sq napowietrz
linie sredniego.i wysokiego napigcia (l5kv i ll0kv) orv energetyczn
doziemna Sredniego napiQcia.
Plan zagospodarowania przestrzennego dopuszcza lokalizacjg obiektor
w strefach ochronnych ww. linii energetycznych po uzyskaniu pozytywne
Ener gety cznego (wla$ciciela linii).

3 Nabywcy wykazanych w tabeli nieruchomosci zobowi4zani b9d4 do
tj. wybudowania i oddania do uzytku,budynku (budynkow) i urzqdzefr o
i ustaleniami obowiq,zujecego planu zagospodarowani a przestrzennego ora:
na tych nieruchomoSciach dzialalnoSci gospodarczej - w terminie 5 lat o
alctu notarialnego sprzeduzy nieruchomoSci.
W razie nie dotrzymania ustalonego powyzej tetminu zabudowy i rozpoczl
gospodarczej na przedmiotowych nieruchomo$ciaclq Nabywcy nieruchomo
bgdq do zaplaty kar umownych w wysoko6ci 10% ceny nabycia, za ku
przekroczenia ww. terminu.
Zaplata kar umownych bgdzie zabezpieczona poprzez ustanowienie hip
na nieruchomoSci.

przestrzennego
zatwierdzonym

sierpnia 2OO2r.
i znajduj1 sie
podstawowym

r> oraz drobnej
ry planu teren

re energetyczne
r linia kablowa

r budowlanych
opinii Zakladu

ich zabudowy,
tunkcji zgodnej
do rozpoczgcia
I daty zawarcia

cia dzialalnoSci
lci zobowiq.zani
dy kolejny rok

rteki umownej



a

III. Warunki finansowe orzetarsu.
1. Ceny wywotawcze, wysokosci wadium oraz wysokosc minimalnego

ponilsza tabela

em i na koszt

przedstawia.

L.p.

Oznaczenie
nieruchomo5ci wedlug ksiggi

wieczystej oraz
Katastnr NieruchomoSci

Powierzchnia
nieruchomoSci

w m '

Cena wywolawcza
nieruchomoSci

,rbtrtfro"
(z podatkiem VAT
w wysokoSci 23o/o).

KWO'
WADII

w z

A
M

Minimalna
nlsoko56

post4pieni:r

I 2 3 4 :t 6

I

m.GLOWNO
ul.Kopernika 30a
- Czackiego 16
dziall,arc16316
obrgb ewid. G-14
KWnr: LDIG/0004409811

4251 ftJ 243.000,-zl 48.60(.A 2.430,-zl

2

m.GLOWNO
ul. Czackiego 14
dziall,anr L6317
obrqb ewid. G-14
KWnr: LDIG/00044098/l

4277 r* 258.000'-zl 51 .60 (-d 2.580,-zlt

3 .

m.GI-OWNO
ul. Czackiego 12
dzialkanr 163/8
obrEb ewid. G-14
KW nr: LDlG/00044098/l

46s3 n] 286.000,-zl 57.2Q1-zl 2.860,-zil

2 .  W ' a d i u m :
tl tW"ai"- (wnoszone w pieni4dzu) mo2na wplacbc gotowkQ do kasy Urz,

Glownie lub przelewem na rachunek urzgdu Miejskieg

w Banku spoldzielczym w Glownie, nr konta: 41 8787 0000 0000

w terminie do dnia 26 wrzesnia 2011r- (wlacznie).

W przypadku wplaty wadium przelewem zatertnin wplaty wadium uwa1t

wpty*u wymaganej kwoty na wskazane powy2ej konto bankowe'

2) Wplata wadium na konkretn4 nieruchomoff wyszczegfilnion4 w tabl

uczestniczenia w przetargu tylko i wyl4cznie na tt nieruchomoSd.

3) Wadium wplacone przez uczestnika, k16ry przetatg wygral' zalicza s

nabycia nieruchomoSci.
4) Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia sig uczestnika, ktoq

odzawarcia umowy.
5) Wadium wplacone przez pozostatych uczestnik6w przetarga z

po zakofrc""ni,, przetargu, zgodnie z zasadami okre6lonymi w regulamini

przetarg6w oraz rokowah na zbycie nieruchomoSci stanowi4cych wlasr

Glowno

3. Osoba, ktora wygra przetarg, zobowiqzana jest do wplaty zaoferowanl

pomniejszonej o kwote wplaconego wcze$niej wadium ptzed

notarialnego sprzedazy nieruchomo$ci, na rachunek Urzqdu Miejsk

w Banku Spoldzielczym w Glownie, nr konta: 958787 0000 0000

lub w kasie Urzedu.

lu Miejskiego w
w Glownie

0651 2000 0005

i sig bgdzie datg

i daje moiliwoSf

: na poczet ceny

przetng wygrill,

stanie zwr6cone
przeprowadzania

'56 Gminy Miasita

sprzeda|y
iem aklu

w Glownie
2000 00t03

ceny



4. nieruchomo6ci dec
mniej niZ lYo cen

IV. Warunki formalne przvstapienia do przetarsu.

l. Na kaid4 nieruchomo3d wyszczeg6lnion4 w taberi odbpdzie sig o d r g b n
2. warunkiem uczestdctwa w przetargu jest przedloiente Komisji :

dowodu wlaty wadium (w orygrnale) w wysokosci okreslonej w ogloszeni
w przypadku osob fizycznych - dowodu tozsamoSci,
w przypadku os6b prawnych - aktualnego wypisu z krajowego rejestru
wazno6ci 3 miesi4ce), stosownych pelnomocnictw, dowod6w
reprezentuj qcych podmiot,

a
J . Przystgpujqce do przetargt osoby fizyczne (lub osoby ftzyczne prowad

gospodarcz{ pozostajitce w ztuiqzku malzeriskim i posiadaj4ce ustr6j wsp6l
(ustawowej lub umownej) obowiqgane sq zloLy6 pisemne oSwiadczenie
i2 wyrula on zgodg na nabycie nieruchomosci bgd4cej przedmiotem
wylicytowanej przez wspolmalzonka przystgpuj4cego do przetargu z
poSwiadczonym.

Pozostale warunki przetargu

l. O miejscu i terminie zawarcia notarialnej umowy sprzedu|y, osoba
nieruchomo$ci zostanie poinformowana poprzez zawiadomienie, naj
2l dni od dnia rozstrzygnigcia przetargu.
Je2eli osoba ustalona jako nabywca nieruchomo6ci nie przyst4pi bez
do zawucia umowy w miejscu i terminie podanych w zawiadomieniu
powyzej, Sprzedaj4cy moze odst4pi6 od zawarcia umowy, a wplacone
zwrotowi.

2. Nabycie nieruchomoSci przez cudzoziemc6w moze nastqpid w
zezwolenia Ministra Spraw Wewngtrznych i Administracji, jezeli wy
ustawy z dnia 24 marca 1920r. o nabywaniu nieruchomoSci przez cudzozi
Uz 2004r. Nr 167, poz.l758, z p6in.zm.). Nabywca zobowi4lany jest
wlasnym
czy nabycie nieruchomoSci bgd4cej przedmiotem przetargu wymaga takiego

3. Koszty notarialne i s4dowe ponosi w calo3ci nabywca nieruchomoSci.

4. Uczestnik przetargt moze, w terminie 7 dni od dnia ogloszenia wyniku
czynnoSci zttiqzane zprzeprowadzeniem przetargu - do Burmistrza Glowna

5. W sprawach wymagajqcych dodatkowych wyjaSnieri, informacje
w Referacie Geodezji i Gospodarki NieruchomoSciami Urzqdu Miejski
ul.Mlynarska 15, I pigtro, pokoj nr 8,9 lub telefonicznie. (0-42) 719-ll-42.

6. Burmistrz Glowna mohe odwola6 ogloszony przetarg
informuj4c o tym rieztrilocznie w formie wlaSciwej dla
pr zy czy ne odwolani a pr zetar gu..

jedynie z wa2
ogloszenia o

- J -

0 wysoko$ci postapienia w licytacji ceny sprzeduzy
przetargo, z tym ze post4pienie nie moze wynosic
zzaokrryleniem w gorg do pelnych dziesi4tek zlotych.

V.

ua uczestnrcv'
J

wywolawczej.

pnetarg.

o przetargu,

dzialalno56
i maj4tkowej

po cenie
sem notarialnie

jako nabywca
leJ w cl4gu

kt6rym mowa
um nie podlega

uzyskania
tego przeplsy

mc6w (tj . Dz
ustalenia we

zakresie-

, zaskar?yt

uzyskai
w Glownie-

powod6w,
i podaj4c

(termin
osob

ych



A t ) R LT IS' i' Ri: $: LOWN A
QgZarz4dzenia Nr /201I Burmistrza Glowna z dnia sierpnia 201lr.

qj-t)l5 OlownO Burmistru Glowna oglasza
r przetatg usfiry nieograniczony na sprzeda2 nw. niezabudowanych dzialek gruntu
Gminy Miasta Glowno, uregulowanych w ksiEdze wieczystej nr LDIG/0004409811,
przy ulicach:
1) ul.Kopernika 30a-Czackiego 16 - dzialka nr 16316 o pow.425lmt, cena

(z podatkiem VAT 23y') wynosi 243.W,-zl - kwota wadium: 48.600,-zl.
2) uLCzackiego 14 - dzialkanr 163/7 o pow.4277m', cena wywolawcza ,,brutto" (z

wynosi 258.fi[,-zl - kwota wadium: 51.600,-zl.
3) ul.Czackiego 12 - dzialkanr 163/8 o pow.4683m', cena wywolawcza ,,brufio" (z

wynosi 286.W,-zl - kwota wadium: 57.200,-zl.
W miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ww. nieruchomoSci znajdu
przeznaczonych na cele przemyslu, baz, sklad6w i uslug, z podstawowym
pod lokalizacjE zakLad6w produkcyjnych i uslug oraz drobnej wytw6rczoSci z
towarzysz4cymr.
Na dziatkach wykazanych w powyzszej tabeli zlokalizowane s4 napowietrzne
i wysokiego napigcia (l5kv i 1lOkU oraz energetyczna linia kablowa doziemna Sredni
Plan zagospodarowania przestrzennego dopuszcza"lokalizacjg obiekt6w budowlanych w st
ww. linii energetycznych po uzyskaniu pozytywnej opinii Zaktadu Energetyczrego (
Nabywcy ww. nieruchomo6ci zobowi44ani bedq do ich zabudowy, tj. wybudowania i
budynku (budynk6w) iwzrylzsfl o funkcji zgodnej z ustaleniami obowiq,zuj4cego plang
przestrzenrrego oruz do rozpoczgcianatych nieruchomosciach dzialalno6ci gospodarcze.li
od daty zawarcia aktu notarialnego sprzedazy nieruchomo6ci.
W razie nie dotrzymania ustalonego powy2ej terminu zabudowy i rozpoczgcia dzialal
na przedmiotowych nieruchomoSciach, Nabywcy nieruchomo6ci zobowiq.zani
umownych w wysokoSci l0% ceny nabyci4 zakaidy kolejny rok przekroczenia ww.
Zaplata kar umownych bEdzie zabezpieczona poprzez ustanowienie
na nieruchomoSci
Na nieruchomoSciach wystgpuj4 u{tki rolne klas: IV-tych i VI na glebach pochodzenia rn
Przetarg odbpdzie sie w dniu 30 wrzeSnia 2Dllr. o godz. 10@ w budynku
w Glownie przy ul.Dworskiej 4 (siedziba UrzEdu Stanu Cywilnego).
Na kazd4 wyszczeg6lnion4 na wstEpie nieruchomo3d, odbEdzie sig odrEbny przstarg w
powyzej. Wplata wadium na konkretnq nieruchomoSc daje mo2liwo6c
tylko i wyl4cznie rn tE nieruchomoS6.
Wadium (wnoszone w pieniqdzu), mo2na wplacad got6wk4 do kasy
w Glownie lub przelewem na rachunek UrzEdu Miejskiego w Glownie w
w Glownie nr konta: 41 8787 0000 0000 0651 2000 0005 -
wl?pznie.
W przypadku wptaty wadium przelewem, za termin lWlaty
wymaganej kwoty na wskazane powyZej konto bankowe.
Wadium wplacone przez uczestnika, kt6ry przetarg wygral, zalicza" siE na
nieruchomoSci.
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia sig uczestrika, kt6ry przetarg wygral, od za
Wadium wplacone przez pozostalych uczestrik6w przetargu zostanie zwr6cone po
zgodnie z zasadani okreSlonymi w regulaminie przetargu.
Przystppuj4ce do przetargu osoby frzyczne pozostajqce w zwi4zku mal2eriskim r
wsp6lnoSci maj4tkowej obowiq,zane s4zlo|yc pisemne o6wiadczenie wspolmal2onk4
na nabycie nieruchomoSci bEdacej przedmiotem przeta"rgu po cenie wylicltowanej
przystEpuj4cego do przetarga z podpisem notarialnie po6wiadczonym.
Sprzedaz nieruchomo6ci odbywa sig na podstawie danych ewidencji grunt6w.
granicznych nieruchomoSci odbEdzie siE staraniem i na koszt prryszlego nabywcy.
Przed przyst4pieniem do przetargu nalezy zapoznat siE ze szczeg6lowymi warunkami
przetarga,lrt6re moZna uzyska6, jak r6wniet zar,iggnq( dodatkowych informacji, w
i Gospodarki NieruchomoSciemi Urz4du Miejskiego w Glownie, ul.M$narska 15,
8,9 lub telefonicznie: (O-42) 719-ll-42 orarl na stronie internetowej U

w Glownie www.glowno.pl.
Burmistrz Glowna mo2e odwolac ogloszony przstarg jedynie z wu2nych powodow,

niezwlocznie w formie wlasciwej dla ogloszenia o przetargu i podajac przyczynQodwolani

TRZ

o tym

wadium uwa2a6 siq

wlasno$d;
w Glownie:

vAT 23W

vAT 23%)

sig 1a terenachr
gruntu'

i urzaAzeniami

linie Sredniego,
rurplQcra.

ochronnychL
la linii)

ia do uzytku
la

w terminie 5 lat

gospodarczej
do np\aty kar

nu.
i umownej

Miejskiego

i wskazanej
w przetargu

Miejskiego
Sp6ldzielczym

datg wplyrvu

ceny nabycia

umowy
pfzetrargn,

ustroj
wyruin on zgodq

wspolmalzonka

punkt6w

regulaminem
acie Geodezji

pigtro, pok6j nr
Miejskiego

przetargo.



RI',ff5'fru.i t l - , ; . i "r#i';,.1

r przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeduz niezabudowanych
stanowiqcych wlasno66 Gminy Miasta Glowno, wykazanych w zi
do zarz4dzenia Nr l20ll Burmistrza Glowna z dnia sierpnia 2011r.

p o w o I u j g KomisjpPrzetargowe w skladzie:

1) Adam Olejniczak

2) Cezary Bakalarz

3) Daniela Grabowska

4) Piotr Adamczyk

Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nier
Urzpdu Miejskiego w Glownie - hzewodnic4qcy K,

Inspektor ds. Gospodarki NieruchomoSciami
w Glownie - Z-ca hzewodniczqcego Komisji,

Inspektor ds. KsipgowoSci Podatkowej U
w Glownie - Czloneh Komisji,

Inspektor ds. Geodezji Urzpdu Miejskiego w
- Czlonek Komisji

dzialek gruntur
N r liku

Miejskiego

Miejskiego


